
\\

z
-{
è

c

LS

o)-ã--)
). .:;,i,.#

d5ff,,
)
a
UJ
!!

Ý

.brfl[í,(f f r [^ r¿rtiÍ]tlÁr i[

I t.,\i'l'lN(;,\
.. ^ i 

^¡'.('u,¡Jr, 
fr\vlì¡ r)¡ú'^húe *..

ý

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Pregão Eletrônico n" 2023.03.3 1 -01PE

Objeto: Registr.o de preço para futura e eventual aquisição de kit aluno com o objetivo suprir as necessidades das diversas entidades

de ensino da secretaria de educação do município de ItaitingaCE.

Aos 17 dias do mês de abril do ano de 2023, às 10:00hs, o(a) PLefeitura Municipal de Itaitinga, CNPJ - 41.563'62810001-82, realizou o

pregão Eletrô¡ico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), S(a). Eduarda Almeida Silvestre, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio

forÃada pelos Sr(a)s. Hiderval da Silva Sousa e Rosiana Assunção Raugel, com o objetivo de Registro de preço para futura e eventual

aquisição de kit aluno com o objetivo suprir as necessidades das diversas entidades de ensino da secretaria de educação do município

de ltaitingaCE,conforme especifìcações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes

Calux Comercial Eireli - EPP, CPF/CNPJ: 03.578.43410001-61, ME/EPP: Não

^ALEA COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 12.011.91710003-32, ME/EPP: Não, -BRITO 
BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 40,5OI.673IOOO1-40, ME/EPP: SiTN

INDUSTzuA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI, CPF/CNPJ: 42.002.17110001-08, ME/EPP: Sim

EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ:24,083.45210001.42, ME/EPP: SiM

D.W DA SILVA DE SOUZA, CPF/CNPJ: 41.107.22910001-07, ME/EPP: Sim

MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI, CPF/CNPJ: 06.167.998IOOO1-08, ME/EPP: NãO

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 00'466'084/0001-53, ME/EPP: Sim

J. M. V. SANTANA COMERCIAL, CPF/CNPJ:12.565.60010001-86, ME/EPP: Sim

MONTEREY COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 00.543'669/0001-20, ME/EPP: Sim

COMERCIAL ETICA EDUCACIONAL LTDA, CPF/CNPJ: 34.309.21010001-88, ME/EPP: Sim

MT MARTINS BATISTA LTDA, CPF/CNPJ: 07,453'54510001-00, ME/EPP: Sim

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI, CPF/CNPJ: 31.748.43910001-20, ME/EPP: Sim

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP, CPF/CNPJ:35.750.97710001-00, ME/EPP: Não

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 20.008.831/0001-17, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote I - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação

Situação Homologado

Â 
Classificação do(s) participante(s) :

Empresa:Calux Comercial Eireli - EPP

CPF/CNPJ:03 .57 8.4341 000r -6r
Data Registro Oferta:03.578 .4341 OOOI -61

Hora Registlo Ofeta:16:42:33
Valor da Oîefta:4.4 5 4.484,28
Marca do Produto: Di versos

Empresa:ALEA COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 1 2 .011 .9 11 I 0003 -32
Data Registro Ofelta; 1 2.0 1 1.9 17 I 0003 -32

Hora Registro Ofer|a:l 6:54'.45
Valor da Oferla:Z.292.8 5 8,60

Malca do Produto:Di versos

Empresa:BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:40.50 1 .673l000 1 -40
Dara Regi stro oferta:40.50 1 .67 3 I 0001 -40

Hola Registro Oferta:78:47 :44
Valor da Oferta: 3.07 8.396,29
Marca do Produto:Diversos

Ìr- w



EmpTeSA:INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI
CPF/CNPJ:42.002. I 71l000 1 -08

Data Registro Ofe*a:42.002. I 7 I /000 I -08

Hora Registro Oferta:2O :23 :33

Valor da Ofena:3.032. 504,7 2

Marca do Produto:Divelsos

Empresa:EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CPF/CNP J: 24 .083.4 52 I 000 | -42
Data Regi stro Oferta:24.083.452/ 0001 -42

Hora Registro Oferta: 1 4: I 5 :53

Valor da Ofefta:2.862.437,34
Marca do Produto:Diversos

Empresa:D.W DA SILVA DE SOUZA
CPF/CNPJ:4 1 .107 .229 I 0001 -07
Data Regi stro Oferta:4 1 . 1 07,229 I 0001 -07

Hora Registro Oferta: I 6:40 :49
Val or da Ofena:2.406.59 4,07
Marca do Produto: Diversos

Empresa:MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI
CPF/CNPJ:06. 1 67.998/000 1 -08

Data Registro Oferta:06. I 67.998/0001 -08

Hora Regi stro OferTal;l 8 : 52:44
Valor da OfeÍa: 3.082. 632,7 2

Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(ôes) :

Empresa: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA
COF/CNPJ;00.466.084/000 1 -5 3

Data Regi stro Ofeftail 41 04 I 2023

Hora Registro Oferta: l5:26:28
Valor da Oferta:4. 1 28.050,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassifrcação:PRoPosTA INICIAL ANEXADA "DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO" NAO ESt¡'
DE ACORDO COM O ANEXO II DO EDITAL

Empresa:J. M, V. SANTANA COMERCIAL
COF/CNPJ: 1 2.565.600/000 I -86

Data Regi stro Oferta:l 4 / 04 I 2023
Hora Registro Oferta: I 5:08 :28

Valor da Ofefta:2.593.645,90
Marca do Produto:Di versos

Motivo da Desclassificação:LICITANTE, INCLUIU NO CAMPO "FICHA TECNICA" PROPOSTA INICIAL
IDENTIFICADA.

Empresa:MONTEREY COMERCIAL LTDA
COF/CNPJ: 00.543.669/000 I -20
Data Regi stro Oferla: | 6 I 04 / 2023
Hora Regi stro Oferla:ZO :7 4 :46

Valor da Ofefta:833.1 58,1 5

Malca do Ploduto:Di versos

Motivo da Desclassifrcação:LICITANTE, INCLUIU NO CAMPO "FICHA TECNICA" PROPOSTA INICIAL

IDENTIFICADA.

Empresa:COMERCIAL ETICA EDUCACIONAL LTDA
COF/CNPJ: 34.309.2 1 0/000 1 -8 8

Data Registro Ofer1a:l 4 I 04 I 2023
Hora Registro Oferta: 1 7:09: 1 9

/--
w



Valor da Oferta:2.147,368,04

Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassifi cação:IN ABILITADA POIS NAO APRESENTOU PROPOSTA DE PREÇO

CONFORME ANEXO II DO EDITAL;NAO APRESENTOU CERTIDÃO DE REGULAIDADE PROFISSIONAL

CONFORME SOLICITADO NO ITEM 12.3,1; E A CERTIDAO ESPECIFICA APRESENTADA ESTA EM

DESACORDO COM O ITEM 12.5.3 DO ANEXO I TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL

Empresa:MT MARTINS BATISTA LTDA
COF/CNPJ:07.453.54slO00 I -00

Data Registro Ofefta:l 61 0412023

Hola Registro Oferta:l3 :22:20
Valor da Oferta: 1.827. 47 4,40
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:PROPOSTA INICIAL NAO ESTA DE ACORDO COM O ANEXO II DO EDITAL E A

CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA/CoNCORDATA, EXPEDIDA PELO DISTRIBUIDOR JUDICIAL DA
SEDE DA PESSOA TURÍDICA APRESENTADA VENCEU DIA I3IO4I2O23.

Ernpresa:GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
COF/CNPJ:3 1 .7 48.439 /0001 -20

Data Regi stro Ofertai 17 I 04 I 2023

Hora Registlo Oferta:06: I 8:43

Valor da OferÃ:2.5 64.3 08,00
Marca do Produto:Di versos
Motivo da Desclassificação:ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA APRESENTADO NAO ESTA DE ACORDO

COM O ITEM 12.4.2 DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP

COF/CNPJ: 35.750.977l000 1 -00

Data Regi stro Ofefta:\ 4 I 04 I 2023
Hora Registro Oferta: I 4:49:08
Valor da Ofeftal .249.3 86,86

Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:INABILITADA POIS NAO APRESENTOU CERTIDAO DE REGULARIDADE
pRoFISSToNAL coNFoRME solrcrADo No rrEM tz.3.rENAo ApRESENTOU CERTIDÀO SIMPLIFICADA

SOLICITADA NO ITEM 12.5.3 DO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL

Empresa:VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
COF/CNPJ:20.008.83 l/000 I -1 7

Data Regi stro OferÃl 4 I 04 I 2023

Hora Registro Oferta: 1 5 ;00:28
Valor da Oferta:2.287 .600,90
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassifioação:PROPOSTA INICIAL ANEXADA"DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO" EM

DESCONFORMIDADE COM ANEXO II DO EDITAL; CAPITAL SOCIAL INFERIOR AIO% DO VALOR

ESTTMADO DA CONTRATAÇÃO.

Vrlor do LânceDâtâ fl orarcsa
3.032.504,72t510412023 20:23:3342.002.171/0001-08MATERIAL LAR EIRELIINDUSTRIA E

l0:32: l9 1.199.999,9934,309.210/0001-88 I t04t2023ERCIAL ETICA EDUC
t7/04t202340.501.67310001-40ENTOS LTDABRITO BASTOS EM

1.825.000,0017 t04/2023 t0:33:5800.466,084/000 I -s3SUPRIMAX LTDA
1.7s0.000,00t7/0412023 l0:34:0020.008.831/0001-17VIVA DI DE EIRELI

l0:35:44 2.292.858,50t'7 t04/20233 L748.439/000 1 -20LTORIA EMPRGLOBAL ALE
l0:35:5217t041202306.I67,998/000l-08PAPELARIAMEGAMIX COM

t710412023 l0:38: l4 1.8243 r.748.439/0001-20EMPRESARIAL EIRELIIOS E CONSULBAL N
2.t65.923,00t7/04/2023 l0:38:2206.167.998/0001-08IA EIRELIMECAMIX COMERCIO P
2.264.300,00t7 t0412023 I 0:3 8:574t .t07 .2291000t-07D.W DA SILVA

l0:39:0 I 1.745.000,00171041202300.466.084/000 I -53AL LTDASUPR
L]40.-t7 t7 t0412023 10:39:2620.008.83 l/000UIDORA DE P E

564. l 50.00l0:39:28l724.083.452/0001-42IOE S EIRELIECR
l0:39:3 5 r.735.000,00I -53 t710412023RIMAX COM LTD

Þ
þ



$tc tP4(
FI-S

l--
tll

Recursos
Nenhurn parlicipante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registlo de Recurso por pafte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: I
Situaçño do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 06.167 .99 81 000 I -08

Data Registro Oferta: 11/0412023
Hora Registro Oferta: 17:03:48
Valor da Oferta: 2.163.680,06

Descrição do produto: CADERNO BROCHURÃO: DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONTIDAS NO

TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 21,30

Quantidade: 2.328,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: CADERNO PERSONALIZADO: DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONTIDAS

NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDIT
Marca: Diversos
Valor Unitário:31,90
Quantidade: 2.456,00
Informação Complementar:
Descrição do Proãuto: CADERNO PERSONALIZADO: DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONTIDAS

NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDIT
Marca: Diversos
Valor Unitário: 33,30

Quantidade: 6.15 i,00
Informação Complementar:
Descrição do proãuro: LÁPIS DE COR: DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO DE

REFERENCIA ANEXO DO EDITAL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 19,00

Quantidade: 10,162,00

Informação Complementar:
Descrição do Produto: LÁPIS GRAFITE: característica do produto: sextavado, rnatéria prirna reciclada, glafìte lrb, tnina

de 2,
Marca: Diversos
Valor Unitário: 0,88

Quantidade: 10. i 62,00

Informação Complementar:
Descrição do proãuto: GIZDECERA PEQUENA 12 UNID.: Composição: ceras, carga mineral inefte e pigrnentos

orgânicos; não tóx
Marca: Diversos
Valor Unitário: 8,90

Quantidade: 2.500,00
Informação Complementar:
Descrição do Proãuto: MASSA DE MODELAR: característica do p|oduto: base de amido; 6 unidades com cores

diferentes, preto,

Marca: Diversos

],

t710412023 l0:3 2.540.501.6731000t-40I]IIITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
l0:54:52 Å99.994,23t7 t041202334,309.2 l0/000 I -88

COMERCIAL ETICA EDUCACIONAL LTDA
1. r99.980.09t710412023 ll 5:2834.309.210/000r-88UCACIONAL LTDA

17104/2023 I l:0ó:02 1.t99.943,2034.309.2 l0/000 I -88COMERCIAL ETICA LTDA
2. ló3.680,0ót7 t04t2023 l7:03:4806.t67,998/0001-08MECAMIX COMERCIO D E PAPELARIA ETRELI

þ_-



I'C''t6

u lcN\n

F SI

u
I
rll ¡
d-ÿ ,&

Valor Unitário: 6,50

Quantidade: 2,500,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MOCHILA PEQUENA: rDE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONTIDAS NO

TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 85,70

Quantidade: 2.500,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: SQUEEZE: plástica com capacidade de 300 ml squeeze ern plástico resistente e flexível com

capacidade

Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,50

Quantidade: 2.500,00
Informação Complementar:
Descrição do Proàuto: BORRACHA BICOLOR: borracha bicolor, formato retangular duas cores. Parte vermelha da

borracha: indic
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,90

Quantidade: 7.844,00
lnformação Complementar:
Descrição do Proãuto: CADERNO PERSONALIZADO: caderno l0 matérias, caderno capa dura 10x1,200 folhas, capa

personalizada c
Marca: DÍversos
Valor U¡ritário:42,10
Quantidade: 2.460,00
Informação Complementar:
Descriçño do Proãuto: CADERNO PERSONALIZADO: caderno 12 rnatérias, caderno capa dura 12x1,240 folhas, capa

personalizada c
Marca: Diversos
Valor Unitário: 50,50

Quantidade: 3.749,00
Informaçño Complemetrtar:
Descrição do produto: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL: DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES

CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO
MarcR: Diversos
Valor Unitário: 1,80

Quantidade: 5.388,00
Informação Complementar:
Descrição do proãuto: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA: DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES

CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO DO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,80

Quantidade: 5.388,00
Informação Complementar:
Descrição do produto: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA:DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES

CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA ANEXO
Marca: Diversos
Valor Unit¡irio: 1,80

Quantidade: 5.388,00
Informação Complementar:
Descriçño do Produto: ESTOJO ESCOLAR: DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO

DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL
Marca: Diversos
Valor Unitáriot 25,40

Quantidade: 7.844,00
Informação Complenrentar:
Descrição do proãuto: MARCA TEXTO FLUORESCENTE: Com ponta macia, tinta fluorescente pafa destacar o texto,

Cor ar¡arela. Al
Marca: Diversos
Valor Unitáriol.4r70
Quantidade: 4.568,00

b



Informação Complementar:

Descrição do Produto: MQCHILA GRANDE:DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES

DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 90,50

Quantidade: 7.845,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: SQUEEZE: plástica com capacidade de 500 ml - DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES

CONTIDAS NO TERMO DE RE
Marca: Diversos
Valor Unitário:6,64
Quantidade: 7.845,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: KIT GEOMÉTRICO jogo geométrico contendo 04 peças: régua 30 cm, esquadro 600/o,

transferidor 180o e tra
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,40

Quantidade: 3.749,00
Informação Complementar:

^Nada 
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 34hs, do dia 04 de maio de 2023, sendo a

' 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do Eletrônico

Eduarda Almei da Silvestre

Equipe de Apoio:

Hiderval da Sil

^



dH*ÿ'"
I i ¡\l'l iiri,,'t

"" ¡(ri! ùt0i11(ÿ1 rÿn(/, I ihl úllf .

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classifrcação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital n"

do(a) Prefeitura Municipal de ltaitinga 41.563.62810001-82,

3 1-0 lPE

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itaitinga

Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2023.03.3 1-0 IPE

Data de Inicio do recebimento de Propostas: os/04/2023 às lz:¡o
Data de Realização: t7lo4l2o23 às 1O:OO

wtÿtÿ,bbmnet.com,brLocal:
Eduarda Almeida SilvestrePregoeiro responsável:

Ao(s) 17 dia(s) do mês de abril do ano de 2023,no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso

^a. iióitução, iéuniram-se o pregoeiro Eduarda Almeida Silvestre do(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga 41.563.62810001-82 para

proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir Registro de preço para futura e eventual aquisição de kit
àluno "o- o objètivo suprir as necessidades das diversas entidades de ensino da secretaria de educação do município de

ItaitingaCE., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a erapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s)

vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇAO:

Lote- I - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

0

Lance R$ClassifìcadoME-EPP M¡rcaCPF / CPNJ Licitar¡te Dntn/Hora

Sinr

2.163.680,06

Divcrsos

MEGAMIX
coMERCTO
DE
PAPELARIA
EIRELI /
Licitante I

t'7t04/2023
l7:03:48

Não06.r67.998/0001-08

2.264.300,0t

SirnSirn Diversos4t .t07 .2291000t-07

D.W DA
SILVA DE
SOUZA /
Licitante 7

t7t04/2023
l0:38:57

2.292.858,6C

SirnDivcrsos

ALEA
COMERCIAL
LTDA /
Licitante 8

I4/04/2023
l6:54:45

Não12.01 1.917/0003-32

Si¡n

2.564. l 50,00

Divelsost7 t0412023
l0:39:28

Sirn24 .083 .4521000 t -42

ECR
COMERCIO E

SERVICOS
EIRELI /
Licitante l3

2.5

SirnSirn Diversos

BRITO
BASTOS
EMPREENDI
MENTOS
LTDA /
Licitante l0

17t04/2023
l0:39:3640.501,67310001-40

3.032.504,

SinlSin Divelsos

INDUSTRIA
E COMERCIO
DE
MATERIAL
ESCOLAR
EIRELI /
Licitante I I

t510412023
20:23:3342.002.r7r10001-08



ó46
fRt,:UTl[i^ illiü¿rlll¡t lÈ

I'l ¡\l'l'l\UA
-.* ttÍtftui[ùr 

'rôÿql 
(rnlrllÍd '-'"

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Diversos

Calux
Cornercial
Eireli - EPP /
Licitante 3

t4t04/2023
l6:42:33

Não Sirn

^

^

03.578.43410001 -6 I

Pregoeiro: Eduarda Almeida Silvestre

____7

Não

833,1 58,1 5MONTEREY
COMERCIAL
LTDA /
Licitante l4

16t04/2023
20:14:46

Sirn Diversos00.s43.669/000 I -20

Não

1.735.000,00

Sim Divercos00.466.084/000 I -53

SUPRIMAX
COMERCIAL
LTDA /
Licitante 6

l7/04/2023
l0:39:35

2.593,645,94

Não1410412023
15:08:28

Sirn DiversosI 2.565.600/0001 -86

J. M. V.
SANTANA
COMERCIAL
/ Licitante 5

1.199.943,2C

NãoSirn Diversos34.309.2 l0/0001-88

COMERCIAL
ETICA
EDUCACION
AL LTDA /
Licitante 9

t'1t04t2023
I l:06:02

L249.3E6,E(,

Nãot4/04t2023
l4:49:08

Não Diveisos35.750.9771000 l -00

PEDRO
PAULO
PAIVA
RODRIGUES
EPP / Licitante
2

1.740.000,00

NãoSirn Diversos20,008.831/000r -l 7

VTVA
DISTRIBUID
ORA DE
PRODUTOS
EIRELI/
Licitante 4

l't/0412023
l0:39.26

t.824.999,9C

Nãot7/04/2023
l0:38:14

Sirn Diversos3t .748.439/0001-20

CLOBAL
NEGOCIOS E
CONSULTOR
IA
EMPRESARI
AL EIRELI /
Licitante I 5

Não

l,ï2',t.474,4C

Diversos

MT
MARTINS
BATISTA
LTDA /
Licitante l2

t6/04/2023
l3:22:20

Sirn07.453.545/000 l -00



C*Y";#':
I i ¡r['lii\(,¡\

" (,)txlflrltri)t)1tyú! 1:trÍr:i{iÍrt -
Relatório de Vencedores

Ci.:

a

.',j
..1'

)op-
@

I
rl

.,ì
Þì

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itaitinga
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2023,03.31-01PE

Data de Realização: 1710412023 às IO:OO

Local: wtvw.bbmnel.coru.br
Pregoeiro responsável: Eduarda Almeida Silvestre

MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI 06.167.99810001-08

Total do Fornecedor

c/

2.163.680,06

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item Espccifìcação

CADERNO BROCHURÃO: DE
ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERENCIA ANEXO
DO EDITAL
CADERNO PERSONALIZADO: DE
ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERENCIA ANEXO
DO EDIT
CADERNO PERSONALIZADO: DE
ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERENCIA ANEXO
DO EDIT
LÁPIS DE COR: DE ACORDO COM
AS ESPECIFICACOES CONTIDAS
NO TERMO DE REFERENCIA
ANEXO DO EDITAL
LÁPIS GRAFITE: car"cter'ística do
produto: sextavado, rnatéria pdtna
leciclada, grafìte hb, rnina de 2,

GIZ DE CERA PEQUENA I2 UNID,:
Cornposição: ceras, calga rnineral inerte
e pigrnentos orgânicos; não tóx
MASSA DE MODELAR: catactet'ística
do produto: base de arnido; 6 unidades

conr coles diferentes, pteto,
MOCHILA PEQUENA: IDE
ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERENCIA ANEXO
DO EDITAL
SQUEEZE: plástica corn capacidade de

300 nrl squeeze ern plástico l'esistente e

I'loxívol cotn oapaoidade
BORRACHA BICOLOR: botlaclra
bicolo¡', f'ourato t'etangular duas cores.

Parte veulclha da bonacha: indic
CADERNO PERSONALIZADO:
caderno l0 rnatérias, cadcuro capa dura

l 0x I , 200 f'olhas, capa personalizada c

CADERNO PERSONALIZADO:
caderno l2 rnatétias, cadetno capa duta
12x1,240 fbllras, capa personalizada c

CANETA ESFEROGRAFIC A AZUL:
DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERENCIA ANEXO
DO
CANETA ESFEROCRÁFICA PRETA
DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERENCIA ANEXO
DO
CANETA ESFEROGRÁFICA
VERMELHA:DE ACORDO COM AS

Unidadc Qtd

Unidade 2328,00

Unidade 2.456,00

Unidade 6. I 5l ,00

Unidade 10. I 62,00

Unidade 10. 162,00

Unidade 2.500,00

Unidade 2.500,00

Unidade 2.500,00

Unidade 2.500,00

Unidade 7.844,00

Unidade 2.460,00

Unidade 3.749,00

Unidade s.388,00

Unidade 5.388,00

Vnlor Urrit¡lrio Vrlor Totnl

2 r,300000 49.s86,400000

3 1,900000 78.346,400000

33,300000 204.828,300000

19,000000 193.078,000000

0,880000 8.942,560000

8,900000 22.250,000000

6,500000 16.250,000000

8s,700000 214.250,000000

s,500000 I 3.750,000000

1,900000 14.903,600000

42,100000 103.566,000000

50,s00000 I 89.324,500000

1,800000 9.698,400000

1,800000 9.698,400000

Lance

2.163.680,06

2.I 63.680,0ó

2. tó3.680,06

2.163.680,06

2. l 63.680,06

2.163.680,06

2. l 63.680,06

2. I 63.680,06

2. 163.680,06

2.163.680,06

2. r 63.680,06

2.ló3.680,0ó

2, 163.ó80,06

2.163,680,06

2

3

4

5

6

7

I

9

t2

t0

lt

t3

t4

l5 Unidade 5.388,00 I,800000 9.698,400000 2. 163.680,06



ê46
¡ilt.tlf um suNl(:lp^r. þ(:

I'l Al'l lNC,¡\
**" ,::i)rrfruifti0 rrìvrt r:nn¡rl$f *.-,

ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERENCIA ANEXO
ESTOJO ESCOLAR: DE ACORDO
COM AS ESPECIFICACOES
CONTIDAS NO TERMO DE
REFERENCIA ANEXO DO EDITAL
MARCA TEXTO FLUORESCENTE:
Corn ponta rnacia, tinta fluorescente
para destacar o texto, Col arnarela. Al
MOCHILA GRANDE:DE ACORDO
COM AS ESPECIFICACOES
CONTIDAS NO TERMO DE
REFERENCIA ANEXO DO EDITAL
SQUEEZE: plástica corn capacidade de

500 rnl - DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
TERMO DE RE
KIT cEoMÉTRICO jogo geornétrico
contendo 04 peças: régua 30 crn,

esquadlo 60%, transferidor 180'e tra

Relatório de Vencedores

Unidade 7.844,00

Unidade 4,568,00

Unidade 7.845,00

Unidade 7.845,00

Unidade 3.749,00

2s,400000 199.237,600000

4,700000 21.469,600000

90,500000 709.972,500000

6,640000 52.090,800000

I 1,400000 42.738,600000

l6 2. I 63.680,06

2,163.680,06

2. I 63.680,06

2.1ó3.680,06

2. I 63.680,06

t'7

l8

l9

20

^

^

)ost ÞtlJ
tJ.

ô

LS

cNI

F


